

Årsredovisning

OWI Aktiebolag

556406-0365

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Owe Johansson

2023-03-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget startade sin verksamhet år 1990. Företaget bedriver läkarpraktik inom ortopedi samt konsultverksamhet inom författarskap och språkträning, förvaltar aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Hammarö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har ej påverkats av Covid-19 varken under räkenskapsåret eller efter räkenskapsårets slut.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	111	71	19	25
Resultat efter finansiella poster	84	69	-3	-46
Soliditet %	97	99	100	100

Nettoomsättningen har ökat till följd av tillfälligt utökad verksamhet jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	810 564	69 204
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-400 000	
- Balanseras i ny räkning			69 204	-69 204
- Årets resultat				84 158
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	479 768	84 158

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	479 768
Årets resultat	84 158
Summa	563 926

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	363 926
Summa	563 926

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	111 194	70 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	111 194	70 800
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-28 390	-25 879
Summa rörelsekostnader	-28 390	-25 879
Rörelseresultat	82 804	44 921
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 354	24 283
Summa finansiella poster	1 354	24 283
Resultat efter finansiella poster	84 158	69 204
Resultat före skatt	84 158	69 204
Årets resultat	84 158	69 204

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	58 100	59 580
Övriga fordringar	8 581	9 367
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>66 681</i>	<i>68 947</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	0	909 283
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>0</i>	<i>909 283</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	636 241	28 528
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>636 241</i>	<i>28 528</i>
Summa omsättningstillgångar	702 922	1 006 758
SUMMA TILLGÅNGAR	702 922	1 006 758

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	479 768	810 564
Årets resultat	84 158	69 204
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>563 926</i>	<i>879 768</i>
Summa eget kapital	683 926	999 768
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	18 996	6 990
Summa kortfristiga skulder	18 996	6 990
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	702 922	1 006 758

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

UNDERSKRIFTER

Arvika

Owe Johansson

Owe Johansson

2023-03-03